
Zarządzenie Nr RMiG.120.14.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie: w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w 

zakresie kultury i dziedzictwa narodowego na terenie Miasta i Gminy Łosice w roku 2024. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2b oraz ust. 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), w 

związku z uchwałą Nr LXXIII/481/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta i Gminy Łosice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2023 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego na terenie Miasta i Gminy Łosice w roku 2024 oraz ustala się 

regulamin pracy Komisji Konkursowej, zwanej dalej Komisją. 

§2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Agnieszka Gawor – przewodnicząca Komisji 

2. Małgorzata Łaska - członek Komisji 

3. Anna Jaszczuk – członek Komisji 

4. Wioleta Rekowska – członek Komisji 

§3. Komisja będzie prowadziła prace zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 



§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/Mariusz Kucewicz 


